

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

- roboty budowlane

na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.jonkowo.pl> zakładka: zamówienia publiczne

Przedmiot zamówienia:

WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH W RAMACH PROJEKTU pn. „POPRAWA EKOMOBILNOŚCI MIEJSKIEJ NA TERENIE GMINY JONKOWO” – z dopuszczeniem ofert częściowych

Numer Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych:
66653-N-2018 data zamieszczenia: 08 czerwca 2018 r.

Numer Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
500136184-N-2018 data zamieszczenia: 15-06-2018 r.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4 - „Efektywność energetyczna” Działania 4.4. „Zrównoważony transport miejski” Poddziałania 4.4.1- „Ekomobilny MOF (ZIT Olsztyna)”

Zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu:

1. Zmiana dotyczy:

- działu: **X. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM**
- miejsca w dziale: **pkt. 1 p.pkt. 2 i p.pkt. 3**

2. Treść **pkt. 1** działu **X.** przed zmianą:

„ **X. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM:**

1. Wykonawca przystępujący do przetargu, zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert tj. **do godziny 10⁰⁰ dnia 28.06.2018 r.**, wnieść oddzielne **wadium** w wysokości odpowiedniej do składanej oferty częściowej:

- 1) na Część 1 zamówienia – w wysokości 268.000,00 zł (*słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych*);
- 2) na Część 2 zamówienia – w wysokości 19.000,00 zł (*słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych*);
- 3) na Część 3 zamówienia – w wysokości 136.000,00 zł (*słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy złotych*).

3. Treść **pkt. 1** działu **X.** po zmianie:

„ **X. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM:**

1. Wykonawca przystępujący do przetargu, zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert tj. **do godziny 10⁰⁰ dnia 28.06.2018 r.**, wnieść oddzielne **wadium** w wysokości odpowiedniej do składanej oferty częściowej:

- 1) na Część 1 zamówienia – w wysokości 268.000,00 zł (*słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych*);
- 2) na Część 2 zamówienia – w wysokości 136.000,00 zł (*słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy złotych*);
- 3) na Część 3 zamówienia – w wysokości 19.000,00 zł (*słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych*).